### المعهد العالی للتخصص في الدراسات الإسلامية

مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند کے زیر اہتمام اہل حدیث کمپلیکس اوکھلائے دہلی میں قائم اعلیٰ تعلیمی و تربیتی ادارہ ”المعهد العالی للتخصص في الدراسات الإسلامية“ میں نئے تعلیمی کلینڈر (2023-2024) کے مطابق امسال نئے سیشن کے لئے

یکم مئی، 2023ء مطابق 10 / شوال 1444ھ بروز پیر تا 3 / مئی 2023ء

مطابق 12 / شوال 1444ھ بروز بدھ داخلہ لیا جائے گا۔ ان شاء اللہ

#### شرائط داخلہ:

- امیدوار کسی معتبر سلفی ادارہ سے فارغ التحصیل ہو۔
- دین کی خدمت اور دعوت کا جذبہ فراواں رکھتا ہو۔
- آخری سال میں امتیازی نمبرات حاصل کیے ہوں۔
- فراغت پر دو سال سے زیادہ کی مدت نہ گزری ہو۔
- جس ادارہ سے فارغ ہو اس سے امیدوار کے حسن السیرۃ و السلوک پر کم از کم دو اساتذہ کی تصدیق ہو۔